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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III

$1,927,946.256000 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26INVERSIÓN PÚBLICA

$1,927,946.256100 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,927,946.256130 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,927,946.256131 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,865.99 $530,080.26  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$1,927,946.25 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,86… $530,080.26  FONDO III

$1,927,946.25 $530,080.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,397,86… $530,080.26  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

401002 REPARACION DE POZO N°1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006130 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$0.006131 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  FONDO III

$0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$30,000.00 $30,000.00  REPARACION DE POZO N°1 DE LA COMUNIDAD DE EL SALVADOR, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO DE LA LOCALIDAD DE
TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  FONDO III

$0.00 $324,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,999.99 $324,999.99  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE CENTENARIO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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404002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE
CLAVELLINAS, MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS ( A UN LADO DE LA IGLESIA)

511 FONDO III

$0.006000 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99  FONDO III

$0.00 $174,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$174,999.99 $174,999.99  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE PRINCIPAL DE LA LOCALIDAD DE CLAVELLINAS, MUNICIPIO DE EL SALVADOR ZACATECAS ( A UN LADO DE LA IGLESIA)

404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00  FONDO III

$0.00 $112,866.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$112,866.00 $112,866.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

408001 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LAS COMUNIDADES DE EL SALVADOR,
CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ Y MATEHUAPIL DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  FONDO III

$0.00 $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$75,000.00 $75,000.00  CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LAS COMUNIDADES DE EL SALVADOR, CLAVELLINAS, TANQUE NUEVO, GERTRUDIS SANCHEZ Y MATEHUAPIL DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS
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408002 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO Y
CLAVELLINAS DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01  FONDO III

$0.00 $342,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$342,500.01 $342,500.01  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO Y CLAVELLINAS DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

408003 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO,
CLAVELLINAS Y GERTRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

511 FONDO III

$0.006000 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00  FONDO III

$0.00 $337,500.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$337,500.00 -$1,012,500.00  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN LAS LOCALIDADES DEL SALVADOR, TANQUE NUEVO, CLAVELLINAS Y GERTRUDIS SANCHEZ DEL MUNICIPIO DEL SALVADOR, ZACATECAS

414001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO III

511 FONDO III

$392.016000 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01INVERSIÓN PÚBLICA

$392.016100 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$392.016130 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$392.016131 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$392.01 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  FONDO III

$392.01 $392.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $392.01  RENDIMIENTOS FINANCIEROS FONDO III
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$1,928,338.26 $1,928,338.26 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00 $1,350,000.00$0.00 $578,338.26  Total Final
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